
U S N E S E N Í  č. 91/10 
                           ze schůze Rady města Zliv, konané dne 29. 9.  2010 
 
Přítomni:     - Ing. J. Štabrňák, Mgr. J. Režný, B. Mrázek,  J. Pisinger, J. Dvořák 
                       - Ing. I.Řimnáčová 
 
Usnesení č. 570/10 
Rada bere na vědoí 
- informaci o konání koordinační schůzky dne 5. 10. od 10.00 hod. na MěÚ ve Zlivi ve věci 
zrušení Obvodního oddělení Policie ČR ve Zlivi za účasti starostů okolních obcí a zástupci 
Ředitelství policie ČR  
- informaci o jednání s MUDr. Dierzé ohledně ordinace praktického lékaře pro dospělé 
 
Usnesení č. 571/10 
Rada projednala 
žádost manž. Hladových, Zliv 493 o odprodej části pozemku v majetku města č.k. 2128/81     
o výměře cca 30 m2 mezi pozemkem v jejich vlastnictví a lesem za ul. U Stadionu  
doporučuje 
zastupitelstvu města schválit prodej pozemku za cenu 155,-Kč/m2 + úhradu nákladů 
spojených s prodejem v případě, že prodeji nebude nic bránit  - po provedení místního šetření   
ukládá 
- prověřit na místě fyzický stav  
                                                                                      Odpovídá: Ing. Štabrňák  
- zveřejnit záměr prodeje a předložit ke schválení ZM 

                                                                                Odpovídá: pí. Čížková 
Usnesení č. 572/10 
Rada projednala 
e-mail Mgr. Jeřábkové, Zliv – dotaz na zpoplatnění počtu popelnic s odkazem na úpravu 
vyhláškou 
konstatuje, 
že u další popelnice (nadstandard) se platí náklady spojené s odvozem, nadále trvá povinnost 
platit za další popelnice u rodinného domu 
ukládá 
zaslat odpověď pí. Jeřábkové 
                                                                                      Odpovídá: pí. Čížková + Ing. Štabrňák 
 
Usnesení č. 573/10 
Rada  projednala 
informaci Městské knihovny Zliv o nutnosti změny výpůjčního řádu knihovny od r. 2011 
z důvodů rozšíření nabídky služeb o možnost on-line přístupu do katalogu pro čtenáře, 
půjčovné bude vybíráno nově formou registračního poplatku na jeden rok   
ukládá 
zpracovat návrh změny výpůjčního řádu s tím, že registrační poplatek bude stanoven tak, aby 
byl v relaci  se současnými příjmy a pokryl provoz  
                                                                                      Odpovídá: pí. Matoušková 
 
 
 



 2 

Usnesení č. 574/10 
Rada bere na vědomí 
nabídku spolupráce České pošty, Poštovní spořitelny při vítání občánků  
ukládá 
informovat vedoucího Pošty Zliv p. Pisingera o termínech konání vítání občánků   
                                                                                       Odpovídá: pí. Plecerová 
Usnesení č. 575/10 
Rada schvaluje 
- směrnici č. 1/2010 – Podrozvaha a evidence pro zpracování přílohy účetní závěrky 
- směrnici č. 2/2010 – Časové rozlišování 
ukládá 
dodržovat schválené směrnice 
                                                                                        Odpovídá: pí. Novotná 
 
 
 
 

 
                       Ing. Jiří Štabrňák, v.r. 

                                                                    starosta 
                                                                                                                                                  

 
 
                                                                             


